Z A R Z Ą D Z E N I E    NR    10 /2006

Burmistrza    Gminy    Chojna

z   dnia  11 grudnia 2006  roku

w sprawie:
ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy Chojna



na 2006 rok do Uchwały NR II/7/2006 Rady Miejskiej



w Chojnie z dnia 5 grudnia 2006 roku w sprawie zmiany



budżetu oraz zmian w budżecie Gminy na 2006 rok.



Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ustalam układ wykonawczy dochodów ogółem budżetu gminy na 2006 rok


zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.
Ustalam układ wykonawczy wydatków ogółem budżetu gminy na 2006 rok.


zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
















Załącznik Nr 1
















do Zarządzenia NR 10/2006
















Burmistrza Gminy Chojna
















z dnia 11 grudnia 2006 roku


















w zł

	D O C H O D Y 

	Dział
	Rozdział
	§
	WYSZCZEGÓLNIENIE
	ZMNIEJSZENIA
	ZWIĘKSZENIA

	
	
	
	
	Ogółem
	Własne
	Zlecone
	Ogółem
	Własne
	Zlecone

	700
	
	
	GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 
	
	
	
	770.000
	770.000
	-

	
	70005
	0770
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
	
	
	
	770.000

770.000
	770.000

770.000
	-

-



	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
	
	
	
	10.700
	10.700
	-

	
	75412
	0960

0970
	Ochotnicze straże pożarne 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
Wpływy z różnych dochodów
	
	
	
	10.700

7.560
3.140
	10.700

7.560
3.140
	-

-
-



	756
	
	
	DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
	
	
	
	51.345
	51.345
	-

	
	75618
	0480
	Wpływy z innych  opłat stanowiących  dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za wydawanie  zezwoleń na sprzedaż alkoholu
	
	
	
	51.345

51.345
	51.345

51.345
	-

-



	758
	
	
	RÓŻNE  ROZLICZENIA 
	
	
	
	81.663
	81.663
	-

	
	75801
	2920
	Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa 
	
	
	
	81.663

81.663
	81.663

81.663
	-

-



	801
	
	
	OŚWIATA  I WYCHOWANIE 
	
	
	
	16.850
	16.850
	-

	
	80101
	0960
	Szkoły podstawowe 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
	
	
	
	15.360

800
	15.360

800
	-

-



	
	80110
	2701

2701
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin), powiatów ( związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
Gimnazja 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin), powiatów ( związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
	
	
	
	14.560

1.490

1.490
	14.560

1.490

1.490
	-

-

-



	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	
	
	
	1.000
	1.000
	-

	
	85203
	0960
	Ośrodki wsparcia

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
	
	
	
	1.000

1.000
	1.000

1.000


	-

-

	900
	
	
	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
	
	
	
	37.851
	37.851
	-

	
	90001
	6298
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin ), powiatów ( związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
	
	
	
	37.851

37.851
	37.851

37.851
	-

-



	Razem:


	
	-
	-
	-
	969.409
	969.409
	-


Załącznik Nr 2















do Zarządzenia NR 10/2006















Burmistrza Gminy Chojna















z dnia 11 grudnia 2006 roku


















w zł

	W Y D A T K I  

	Dział
	Rozdział
	§
	WYSZCZEGÓLNIENIE
	ZMNIEJSZENIA
	ZWIĘKSZENIA

	
	
	
	
	Ogółem
	Własne
	Zlecone
	Ogółem
	Własne
	Zlecone

	600
	
	
	TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ
	100.000
	100.000
	-
	
	
	

	
	60095
	6050
	Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	100.000

100.000
	100.000

100.000
	-

-


	
	
	

	630
	
	
	TURYSTYKA
	2.000
	2.000
	-
	2.000
	2.000
	-

	
	63003
	4309
	Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

Zakup usług pozostałych
	2.000

2.000
	2.000

2.000
	-

-
	2.000

2.000
	2.000

2.000
	-

-



	700
	
	
	GOSPODARKA  MIESZKANIOWA
	
	
	
	70.000
	70.000
	-

	
	70095
	
	Pozostała działalność
	
	
	
	70.000
	70.000
	-

	
	
	4270

4300

4590
	Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 
	
	
	
	46.000

4.000

20.000
	46.000

4.000

20.000
	-

-

-



	710
	
	
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
	100.000
	100.000
	-
	
	
	

	
	71004
	4300
	Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych 
	100.000

100.000
	100.000

100.000
	-

-


	
	
	

	750
	
	
	ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 
	
	
	
	130.000
	130.000
	-

	
	75022

75023

75075
	3030

4210

4010

4110

4120

4210

4300
	Rady gmin ( miast  i miast na prawach powiatu )

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 
	
	
	
	25.000

20.000

5.000

100.000

83.000

15.000

2.000

5.000

2.000

3.000
	25.000

20.000

5.000

100.000

83.000

15.000

2.000

5.000

2.000

3.000
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
	
	
	
	45.700
	45.700
	-

	
	75403

75412
	4300

3030

4210

4260

4270

4300
	Jednostki terenowe Policji

Zakup usług pozostałych 

Ochotnicze straże pożarne 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych
	
	
	
	10.000

10.000

35.700
2.000

10.000

3.000

10.700

10.000
	10.000

10.000

35.700
2.000

10.000

3.000

10.700

10.000
	-

-

-

-

-

-

-

-



	757
	
	
	OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
	30.000
	30.000
	-
	
	
	

	
	75702
	4300


	Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

Zakup usług pozostałych 
	30.000

5.000
	30.000

5.000
	-

-
	
	
	

	
	
	8070
	Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów
	25.000
	25.000
	-


	
	
	

	801
	
	
	OŚWIATA  I WYCHOWANIE 
	
	
	
	648.513
	648.513
	-

	
	80101

80104

80110
	4010

4110

4120

4210

4211

4301

4421

4440

2510

4010
	Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów  i wyposażenia

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe zagraniczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 

Gimnazja 

Wynagrodzenia osobowe pracowników
	
	
	
	432.023

244.956

27.800

3.444

800

4.000

560

10.000

140.463

30.000

30.000

186.490

162.296
	432.023

244.956

27.800

3.444

800

4.000

560

10.000

140.463

30.000

30.000

186.490

162.296
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

	
	
	4110

4120

4421
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Podróże służbowe zagraniczne 
	
	
	
	20.000

2.704

1.490
	20.000

2.704

1.490
	-

-

-



	851
	
	
	OCHRONA ZDROWIA 
	
	
	
	51.345
	51.345
	-

	
	85154
	4110

4170

4210

4270

4300
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 
	
	
	
	51.345

1.086

8.914

10.000

20.000

11.345
	51.345

1.086

8.914

10.000

20.000

11.345
	-

-

-

-

-

-



	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	150.000
	150.000
	-
	1.000
	1.000
	-

	
	85203
85215
	4210

3110
	Ośrodki wsparcia 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne 
	150.000

150.000
	150.000

150.000
	-

-
	1.000

1.000
	1.000

1.000
	-

-

	900
	
	
	GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWSKA 
	
	
	
	105.000
	105.000
	-

	
	90001

90003

90015
	6059

4300

4270
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych 
	
	
	
	70.000

70.000

15.000

15.000

20.000

20.000
	70.000

70.000

15.000

15.000

20.000

20.000
	-

-

-

-

-

-



	921
	
	
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
	
	
	
	250.000
	250.000
	-

	
	92109
	2480
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
	
	
	
	250.000

250.000
	250.000

250.000
	-

-



	926
	
	
	KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
	
	
	
	10.000
	10.000
	-

	
	92605
	2820
	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
	
	
	
	10.000

10.000
	10.000

10.000
	-

-



	Razem:
	
	382.000
	382.000
	-
	1.313.558
	1.313.558
	-
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